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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger:
Opbevaring af grøntsager i bakker.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler: gulv i butik.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Mundtligt gennemgået procedure for
håndtering af ikke-kølekrævende fødevarer.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Ophængning af kontrolrapport.
Mærkning og information: Kontrolleret sporbarhed på følgende
fødevarer: sporbarhed for modtagne æg fra anden
fødevarevirksomhed. Ingen anmærkninger.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter,
samt registrering af følgende særlige aktiviteter:
oplagringsreglen.
Særlige mærkningsordninger: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: virksomheden kontrollerer at de modtagne
fødevarer er økologiske, men dokumenterer ikke på
følgeseddel el. lignende. Vejledt generelt om reglerne for
modtagekontrol for økologi.
Kontrolleret stikprøvevist ved dags dato på følgeseddel at



Rixgaarden Gårdbutik

 

 

Gjandrup Byvej 9

8920  Randers NV

30261615

Kontrolrapport

side 2 af 2

26-01-2023

leverede varer er økologiske og at de økologiske fødevarer kommer fra en økologicertificeret virksomhed.
Stikprøvevist optalt økologiske fødevarer (Øko hvidkål), stemmer overens med følgeseddel på dags dato. Ingen
anmærkninger.
Kontrolleret dokumentation for økologisk oprindelse af modtagne økologiske fødevarer (hvidkål, porrer og
hokaido), herunder dokumentation for, at leverandøren er omfattet af økologikontrol, på følgeseddel fremgår
det at det er en dansk økologisk leverandør. Vejledt virksomheden generelt om reglerne for om leverandøren er
økologicertifikat. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret mærkning, herunder sammensætning og markedsføring (Ø-mærket/ EU-logoet/ kodenummer/
geografisk oprindelse/ ingrediensliste/ recepter/ markedsførings-Ø) på følgende økologiske fødevarer: Frossen
rullepølse, julemedister, svinefars og svinemørbrad. Ingen anmærkninger.

Følgende er konstateret: Der mangler mærkning af Ø-mærket/ EU-logoet/ kodenummer /markedsførings-Ø på
frossen økologisk kylling.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om reglerne for mærkning af økologi.


